
zARzĄDzEN1E NRÍŸ.Ífl.:.l..=2} g(Q\
PREZYDENTA MĘETA GLIWICE

z dniaå..

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla pani Joanny Molo-Lizoń nauczyciela
kontraktowego w Szkole Podstawowej nr 36 w Gliwicach, ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 99 ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta
Nauczyciela (Dz. U. 2014.191 j.t), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594 j.t.) oraz art. 91, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 Czerwca 1998 roku 0 samorządzie powiatowym (Dz. U. 2013.595 j.t.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję egzaminacyjną w składzie:

Marta Kondrat - przewodniczący przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
Justyna Pawełek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
Andrzej Bismor - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 36 w Gliwicach
Renata Kluska - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN,
Tadeusz Głodny - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

23 iw mig
„ ' Zasžęfi -; ' ._ _,_:' „.i„¿,.

P" WNY WV=¬ŠZfÍ¬'i* _ L* wali. `mo" 'f Äfinffff' fał iågbei .
21 UP 7 l5 r'<¬.'z1s5) M'-“ F"f“55l *

-|›



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta
Nauczyciela (Dz. U. 2014.191 j.t) komisję egzaminacyjną powołuje organ prowadzący szkołę
na wniosek nauczyciela kontraktowego, który po odbyciu stażu w wymiarze 2 lat i 9 miesięcy
(art. 9c ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela - Dz. U. 2014.191
j.t.) ubiega się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

_asa-.í¬.':'-: N.-:';ze.nir.&
:an Edukacji

Fiłasiak

23 ilP iili


